
      

 
BILTEN 3. KROGA DRŽAVNE LIGE TRAP  -  ZAHOD 

 
 
 
 
 
ORGANIZATOR:  SD VRHNIKA DOLOMITI 
 
KRAJ:    STRELIŠČE ČRNE NJIVE 
 
DATUM:   09.05.2015 
 
VODJA TEKMOVANJA: Macur Igor 
 
GLAVNI SODNIK:  Dekleva Igor  
 
IZŽREBANA ŠT.SHEME: 6 
 
ŽIRIJA:   1. Rolih Sandi 
    2. Veber Jurij 
    3. Žefran Klemen 
 
 
Tekmovanje se je zaradi vremenskih razmer (jutranje sonce) s soglasjem vseh vodij ekip 
in žirije tekmovanja pričelo ob 08.45. 
Tekmovanje je potekalo brez pripomb in pritožb v skladu s pravilnikom SZS in ISSF. 
 
Računalniška obdelava podatkov: Šfiligoj Žan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum:       SD Dolomiti Vrhnika 
09.05.2015       



Mesto Priimek in ime KLUB I. II. III. Skupaj raz. Finale shot of za 

bron

boj za 

3.mest

boj za 

1.mesto
1 KOMPAN IVO TK IL. BISTRICA 23 23 22 68 12 2
2 STARC ANDREJ SD KAMNIK 20 21 22 63 12 1
3 VATOVEC DENIS SD VRHINIKA 19 24 22 65 11 2 2
4 DEBENJAK URBAN TK BRDA 17 21 24 62 11 2 1
5 LIPOLT ANDRAŽ TK IL. BISTRICA 23 24 19 66 11 1
6 ROLIH SANDI TK IL. BISTRICA 21 17 24 62 10
7 MACUR IGOR SD VRHINIKA 20 22 19 61
8 VEBER JURIJ SD KAMNIK 22 20 19 61
9 ŠFILIGOJ ŽAN TK BRDA 17 23 20 60

10 AJTNIK MIHA SD KAMNIK 17 20 20 57
11 MACUR ANŽE SD VRHINIKA 20 19 18 57
12 NUČIČ ROBERT SD SVOBODA 22 12 19 53
13 PATERNOSTER MIHA SD OLIMPIJA 21 15 16 52
14 HOZJAN ALEŠ SD VRHINIKA 18 13 18 49
15 VIDRIH KLEMEN SD OLIMPIJA 17 17 11 45
16 PLEŠKO ŠTEFAN SD VRHINIKA 18 12 14 44

ČLANI 1. LIGA - KONČNI REZULTATI



Mesto Priimek in ime KLUB I. II. III. Skupaj Raz. Finale shot of 

za bron

boj za 

3.mesto

boj za 

1.mesto

1 ŠTAJER PRIMOŽ SD KAMNIK 20 17 24 61 15 1
2 ČUFER MIHA TK BRDA 18 20 21 59 15 0
3 ŽEFRAN KLEMEN SD VRHINIKA 22 20 21 63 9 2
4 KOCIJANČIČ LUKA SD GORICA 19 23 19 61 11 1
5 FURLAN GORAZD TK IL. BISTRICA 22 18 20 60 7
6 ŠFILIGOJ MATEJ TK BRDA 20 20 18 58 7
7 ŽIŽMOND DANJEL SD GORICA 20 20 17 57
8 HORAČEK DARIO TK IL. BISTRICA 19 17 20 56
9 GRMEK BORIS SD SVOBODA 18 18 19 55

10 BURJA BOJAN SD KAMNIK 19 19 17 55
11 MREVLJE LJUBO SD GORICA 20 18 17 55
12 TOMAŽIČ VINKO SD VRHINIKA 15 17 21 53
13 KODERMAC ALBIN TK BRDA 18 17 17 52
14 JURETIČ ŽIGA SD GORICA 15 17 17 49
15 LEBAN GREGOR SD GORICA 17 13 18 48
16 KOCIJANČIČ ADRIJANO SD GORICA 15 17 15 47
17 ŠKOF FERDO SD VRHINIKA 14 13 18 45
18 ŠIMEC DUŠAN TK IL. BISTRICA 14 17 14 45
19 JANČIČ VOJKO TK BRDA 17 14 14 45
20 KRAŠKOVIC JAKA SD OLIMPIJA 15 14 13 42
21 VENCELJ VLADIMIR SD SVOBODA 8 9 10 27
22 GABROVŠEK MATEJ SD VRHINIKA 6 6 7 19

Mesto Priimek in ime Kategorija I. II. III. Skupaj Raz.

1 JURETIČ ŽIGA SD GORICA 15 17 17 49

2 GABROVŠEK MATEJ SD VRHINIKA 6 6 7 19

ČLANI 2.LIGA - KONČNI REZULTATI

MLADINCI POSAMEZNO - KONČNO



1. TK ILIRSKA BISTRICA

Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ

1 LIPOLT ANDRAŽ TK IL. BISTRICA 23 24 19 66

8 ROLIH SANDI TK IL. BISTRICA 21 17 24 62

14 KOMPAN IVO TK IL. BISTRICA 23 23 22 68
67 64 65 196

2. TK BRDA

Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ

7 ŠFILIGOJ ŽAN TK BRDA 17 23 20 60

13 ŠFILIGOJ MATEJ TK BRDA 20 20 18 58

19 DEBENJAK URBAN TK BRDA 17 21 24 62
54 64 62 180

3.KAMNIK

Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ

3 STARC ANDREJ SD KAMNIK 20 21 22 63

10 BURJA BOJAN SD KAMNIK 19 19 17 55

16 VEBER JURIJ SD KAMNIK 22 20 19 61
61 60 58 179

4. SD VRHNIKA-DOLOMITI

Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ

12 HOZJAN ALEŠ SD VRHINIKA 18 13 18 49

18 MACUR ANŽE SD VRHINIKA 20 19 18 57

26 VATOVEC DENIS SD VRHINIKA 19 24 22 65
57 56 58 171

5. SD GORICA

Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ

4 MREVLJE LJUBO SD GORICA 20 18 17 55

11 LEBAN GREGOR SD GORICA 17 13 18 48

17 ŽIŽMOND DANJEL SD GORICA 20 20 17 57

57 51 52 160

6. OLIMPIJA

Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ

2 PATERNOSTER MIHA SD OLIMPIJA 21 15 16 52

9 VIDRIH KLEMEN SD OLIMPIJA 17 17 11 45

15 KRAŠKOVIC JAKA SD OLIMPIJA 15 14 13 42
53 46 40 139

7. SEŽANA

Št. Priimek in ime Ekipa I. II. III. SKUPAJ

5 NUČIČ ROBERT SD SVOBODA 22 12 19 53

20 GRMEK BORIS SD SVOBODA 18 18 19 55

25 VENCELJ VLADIMIR SD SVOBODA 8 9 10 27

48 39 48 135
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